
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
Processo Administrativo Nº 047/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO

Data de Publicação: 26/07/2023 08:35:08

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JOSÉ AELSON TAVARES NETO

_________________________________________________________________________
AUXILIAR O PREGOEIRO   ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE

TOTAL DO PROCESSO:   117.999,99

Item: 1

Descrição: Cessão de uso de software para a gestão de Licitações gerenciais, Contratos e Convênios

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.515,68

Unidade: MÊS

Total Item: 52.969,626

Marca: Fiorilli Software Modelo: não aplicável

Valor Unit.: 4.414,1355

Item: 2

Descrição: Cessão de uso de software para a gestão de Patrimônio

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.910,66

Unidade: MÊS

Total Item: 39.930,924

Marca: Fiorilli Software Modelo: não aplicável

Valor Unit.: 3.327,577

Item: 3

Descrição: Cessão de uso de software para a gestão de Almoxarifado

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.099,58

Unidade: MÊS

Total Item: 25.099,44

Marca: Fiorilli Software Modelo: não aplicável

Valor Unit.: 2.091,62

Quant.: 1 Total: 117.999,99LOTE 1 Num: 035 Lance: 117.999,99

BARBOSA & OLIVEIRA CONSULTORIA EM GESTAO 
PUBLICA LTDA

13.771.960/0001-05 117.999,99

1 de 1Gerado em: 08/08/2023 11:06:46

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


